
 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Znak sprawy: GK 341-1/4/2009     Data: 04.11.2009 r. 
 
Na podstawie art. 92 ust.  2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 233 poz. 1655 z późn. zm.) informujemy, że w przeprowadzonym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ,,Termomodernizację budynku 
komunalnego Kurzeszyn 5 gm. Rawa Mazowiecka’’, wybrano ofertę złożoną przez: 

Zakład BUD-REM ,,RAWOS’’ Grzegorz Zychowicz,  
ul. Ogrodowa 64, 96-200 Rawa Mazowiecka 

Cena oferty: 129.751,49 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta wybranego wykonawcy zdobyła najwięcej punktów z uwagi na najniższą cenę, która 
była jedynym kryterium wyboru. 

W prowadzonym postępowaniu  złożono następujące oferty: 
 
Numer 
oferty Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy Cena w złotych

(brutto) 
Ilość 

punktów 

1 Zakład Usługowo‐Handlowy Łukasz Witek , ul.Prusa 
7/20 ,25‐635 Kielce 179.178,84 72,41 

2 P.P. UNICOM Jakub Sputowski, ul. Jana Sobieskiego 
59, 96‐200 Rawa Mazowiecka 195.466,61 66,38 

3 Firma Ogólnobudowlana ,,MISZCZ‐BUD’’ Stanisław 
Miszczak , Chrusty 18, 96‐200 Rawa Mazowiecka 

169.814,68 76,41 

4 P.P.U. H. Roman Piechota, ul. Leśnej Polanki 18, 96‐
100 Skierniewice 196.317,29 66,09 

5 Przedsiębiorstwo Budowlane FOXBUD Zbigniew 
Foks, ul. Norwida 8/43 96‐100 Skierniewice 203.190,07 63,86 

6 
Przedsiębiorstwo Handlowo‐Usługowe ,,MARBUD I’’ 
s.c. M.&M. Pacholec, ul. Strycharska 4  
25‐659 Kielce 

236.088,24 54,96 

7 
Usługi Remontowo‐Budowlane Roman Krakowiak,  
ul. Akacjowa 10 m.29 , 97‐200 Tomaszów 
Mazowiecki 

214.890,68 60,38 

8 P.U.H. ,,WRAMEX’’ inż. Misztal Włodzimierz ,  
ul. Tomaszowska 19, 96‐200 Rawa Mazowiecka 

193.991,40 66,89 

9 Przedsiębiorstwo Produkcji Handlu i Usług ,,WIKAM’’ 
Spółka z o.o. ul. Lelewela 5, 96‐100 Skierniewice 224.845,96 57,71 

10 P.P.H.U.,,BUDREM’’, ul. Katowicka 24, 96‐200 Rawa 
Mazowiecka 200.334,96 64,77 

11 Zakład Usługowy ,,BUDRA’’ Rafał Wach, ul. Żwirki i 
Wigury 1/2 , 99‐400 Łowicz   206.376,55 62,87 

12 
Zakład Usług Technicznych ,,ELEKTRA‐GW’’ s.c. 
Kazimierz Wochniak, Czesław Gąsieniec, ul. Wysoka 
34/36, 97‐200 Tomaszów Mazowiecki 

227.900,16 56,93 

13 Zakład BUD‐REM ,,RAWOS’’, ul. Ogrodowa 64,  
96‐200 Rawa Mazowiecka 129.751,49 100,00 

 


